

U12 やずやカップ in 照葉 アイランドアイ予約弁当注文書

応援
MENU

申し込み受付期間 **7/13 [土] ~ 8/3 [土]** 11:00 ~ 19:00 (TOFU & CAFÉ hirakawaya. のみ11:00~15:30)

ご希望店舗の受付方法を裏面でご確認のうえ下記手順にてお申し込みください。

メールまたはFAXでお申し込みの場合



お電話でお申し込みの場合



こちらのお弁当は予約のみの販売です。当日の店舗での販売はございません。

- 複数の店舗のご予約をされる場合はそれぞれの店舗にお申し込みください。●各店舗の受渡し時間は裏面をご覧ください。
- お弁当の予約状況で完売になる可能性があります。お早めにお申し込みください。
- ご質問等の場合は右記お問い合わせ先にてお問い合わせください。(お問い合わせ先: info@island-eye.com)

チーム名		
代表者お名前 (カタカナ)		当日のご連絡先 (携帯電話番号)

※ご連絡が取れる方のお名前、お電話番号などご記入ください。

お受け取り日	店舗名	ご注文弁当名	価格	数量	合計
8/10(土)または 8/11(日)のいずれかを ↓ご記入ください↓					
			円		円
			円		円



〒813-0017 福岡市東区香椎照葉6-6-6
TEL:092-405-0025 <https://island-eye.com>

営業時間 TERIHA DINING | 11:00-20:00 アイアイロード/THEATER/EVENT HALL | 10:00-20:00

※店舗により営業時間が異なる場合がございます。

お得な情報が満載!
アイランドアイ公式LINE >>>
こちらからアクセス▶

イベント情報など配信中!
アイランドアイ公式Instagram >>>
こちらからアクセス▶



ご予約お弁当メニュー



おむすびの里

☎ (FAX) 092-661-1040 (月曜日店休日)

🕒 受渡し時間 10:30~18:00



おむすび弁当 880円 (税込) 小学生割引 800円

卵 小麦

たこ焼きあっちゃん

☎ 080-2138-0369

🕒 受渡し時間 11:00~11:30



オムソバ& たこ焼き 900円 (税込)

卵 乳 小麦 そば

なみうどん

✉ namiudon73@gmail.com

🕒 受渡し時間 11:00~12:00



冷やしうどん 850円 (税込)

卵 乳 小麦

蟻月Express

☎ 092-692-5644 (火曜日店休日)

🕒 受渡し時間 11:30~12:30



ジュシー唐揚げとココ旨 味噌ホルモン弁当 980円 (税込)

卵 乳 小麦 えび かに 落花生

じげもんちゃんぼん

☎ 092-410-1130

🕒 受渡し時間 11:00~12:00



唐揚弁当 900円 (税込)

卵 乳 小麦 えび かに

SUSHI 板前バル

☎ 092-410-1130

🕒 受渡し時間 11:00~12:00



サバ焼き弁当 900円 (税込)

卵 乳

シャブシャブレストラン 湊

☎ 092-405-0122

🕒 受渡し時間 11:30~12:30



湊特製7種おかず 幕の内弁当 840円 (税込)

卵 乳 小麦

RIZING SHieNA食堂

☎ 092-410-8232 (火曜日店休日)

🕒 受渡し時間 11:00~19:00



アスリート 生姜焼き弁当 850円 (税込)

添加物・アレルギー食品 無し

TOFU & CAFÉ hirakawaya.

☎ 080-3989-4332

🕒 受渡し時間 12:30~13:00



豆腐粥 (クラムチャウダー) 1,000円 (税込)

卵 乳 小麦 えび

フードウェイ アイランドアイ照葉店

☎ (FAX) 092-673-8877

🕒 受渡し時間 10:00~12:00



ハンバーグ弁当 お茶付き 800円 (税込) 8/10 限定

卵 乳 小麦 そば えび かに 落花生

フードウェイ アイランドアイ照葉店

☎ (FAX) 092-673-8877

🕒 受渡し時間 10:00~12:00



焼肉唐揚弁当 お茶付き 800円 (税込) 8/11 限定

卵 乳 小麦 そば えび かに 落花生

NENEN(ネネン)

☎ (FAX) 092-710-9107

✉ nenen.teriha@gmail.com

🕒 受渡し時間 10:30~



ハンバーグ 弁当 1,000円 (税込)

卵 乳 小麦

royaltea 皇茶

☎ 090-1363-9291

🕒 受渡し時間 12:00~12:30



黒糖タピオカ ミルクティ Mサイズ 500円 (税込)

乳

アレルギー表示について

商品名下に、使用原材料等に関する「アレルギー」の表示を記載しております。「アレルギー」の表示は、食品衛生法にて義務付けられている8品目(卵・乳・小麦・落花生・そば・えび・かに・くるみ)について表示しております。

■ 原材料として使用している食品
 ■ 原材料として使用していないが、製造する際や原材料の採取方法等、意図せず混入してしまう場合がある食品

その他ご案内 ※写真はイメージです。商品の内容及び盛り付けは異なる場合がございます。
 ※容器に調味料の色が付着することがありますが品質等には問題ありません。

アイコンの説明 ☎ 予約電話番号 ✉ 予約メールアドレス
 ☎ 予約ファックス番号 🕒 当日のお弁当受渡し時間

